

# **SV11 ApS**

Stenskovvej 11, 8464 Galten

CVR-nr. 41 48 90 57

## **Årsrapport**

**3. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Morten Ryberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 3. juli 2020 - 31. december 2021**

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SV11 ApS  
Stenskovvej 11  
8464 Galten

CVR-nr.: 41 48 90 57  
Stiftet: 3. juli 2020  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 3. juli - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Morten Ryberg, Direktør

**Modervirksomhed**

Ryberg Capital ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.277 kr. Resultatet er som forventet og anser på denne baggrund for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                       | 3/7 2020<br><u>- 31/12 2021</u> |
|---|---------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>91.670</b>                   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -12.337                         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>79.333</b>                   |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                 | -146.307                        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-66.974</b>                  |
| Skat af årets resultat                            | 14.697                          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-52.277</b>                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -52.277                         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-52.277</b>                  |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                          |                         |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u>                             | <u>31/12 2021</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                         |
| Grunde og bygninger                     | 2.081.088               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>11.620</u>           |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>2.092.708</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>2.092.708</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                         |
| Varer under fremstilling                | <u>1.519.361</u>        |
| Varebeholdninger i alt                  | <u>1.519.361</u>        |
| Udsudte skatteaktiver                   | <u>17.315</u>           |
| Tilgodehavender i alt                   | <u>17.315</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.536.676</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>3.629.384</u></b> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                       | <u>31/12 2021</u>       |
|---|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                   |                         |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |
| Virksomhedskapital                                | 200.000                 |
| Overført resultat                                 | <u>747.723</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>947.723</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter                  | 800.000                 |
| Deposita  | <u>7.000</u>            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>807.000</u>          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.660.430               |
| Gæld til associerede virksomheder                 | 153.189                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 58.424                  |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | <u>2.618</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>1.874.661</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>2.681.661</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.629.384</u></b> |
| <br>  |                         |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                         |
| <b>4 Eventualposter</b>                           |                         |



## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 3. juli 2020                 | 200.000                   | 0                        | 200.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -52.277                  | -52.277        |
| Overført fra overkurs ved emission       | 0                         | 800.000                  | 800.000        |
|  | <b>200.000</b>            | <b>747.723</b>           | <b>947.723</b> |

## Noter

---

3/7 2020  
- 31/12 2021

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|  |                |
|--|----------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.190          |
| Andre finansielle omkostninger                     | 143.117        |
|  | <u>146.307</u> |

### 2. Gæld til realkreditinstitutter

|   |                       |
|---|-----------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt        | 800.000               |
| Heraf forfalder inden for 1 år              | <u>0</u>              |
| <b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b> | <b><u>800.000</u></b> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år     | <u>800.000</u>        |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.081 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryberg Capital ApS, CVR-nr. 41488441, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
